18.336.780/0001-00, com sede na Rua Barão do Rio
Branco, nº 492 – Bairro: Centro, Encantando/RS.
OBJETO: PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NA
25ª MARCHA PARA GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS,
QUE SERÁ REALIZADA NOS DIAS 27 A 30 DE MARÇO DE 2026,
NA CIDADE DE BRASÍLIA/DF.
VALOR TOTAL: R$ 787,30 (setecentos e oitenta e sete reais e trinta
centavos).
BASE LEGAL: Art. 74, inciso III, “f” da Lei Federal nº 14.133/2021.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:  01.001  –  Câmara  Municipal.  ATIVIDADE:  2001  -
Manutenção  das  Ações  do  Poder  Legislativo.  NATUREZA  DA
DESPESA: